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BBVA Bancomer

1)1} Y
SUC. 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA 3
CTA. No. 00135020670 i 07/noviembre/2019
Paguese por este cheque a |a orden de:
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ. R | ‘BI 1,939.04
—**%UN_MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS CON 04/100 M.N.)*** — =
i FROMOTORA IR BBVA Bancomer, SA. Mstitucidn de Banca Motipte. Gt
1% FarA L esaso e 7
rd O
“Don Quiote da la Mancha No. 1 Compls . = e SR | == v 3 -
N 3 =" Flirma (s)
REEMBOLSO CONSEJOVC|MAV EN CDMX - i - . B I _RECIBI DE CONFORMIDAD
1 | 2 ~ concePTO [ eamoiL Iy peee | HABER
1112-10002 BANCOMER 0135020670 $1,939.04
1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $204.91
2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,734.13
2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,734.13
8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
8250-14808-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
8250-14858-0202-01-375011 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
8260-14808-0202-01-3750141 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
8260-14808-0202-01-3750141 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
8270-14808-0202-01-3750141 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
Total: 887556 10,609.69
. - C00841

ELABORO REVISO

PROCESO

~ AUTORIZO No. POLIZA




PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fechay | 07/nov./2019

Usr. jlee CHIHUAHUA hora de Impresién [ 03:08 p. m.
: - Pagina | |
Rep: rptPoliza Poliza: C00841 Del 07/11/2019 T
Concepto: REEMBOLSO CONSEJO CIMAV EN CDMX
Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 7539
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $204.91
0003 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $1,939.04
0004  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
0005  8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
0006 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
0007 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
0008 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,734.13 .
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,734.13 .
0010 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
0011 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
0012 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,734.13
0013 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,734.13

Sumas iguales => 10,609.69 10,609.69

Elaboré: jlee Modifico: jlee




"‘ PROMOTORA
i PARA EL DESARROLLO
-,l’ o ECONOMICO

DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/032

Cd. Chihuahua, Chih.; a 15 de OCTUBRE 2019
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccién o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Niumero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

REUNION DE CONSEJO CIMAV

Lugar:

CD DE MEXICO

Periodo: 21 al 22 DE OCTUBRE 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ
COORDINM)/OR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado
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Resutados Obteridos:

PROMOTORA

PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO

DE CHIHUAHUA

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 29 de octubre de 2019

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Reunion de consejo del CIMAV

Contribuciones:

Se asistio a la sesion de consejo en CONACYT

Conclusionss:

Se aprobo acta de plan de trabajo

Datos de la Comision

Nombre dal Comisionado ( Apellido Patemo, Agellido Matemo y Nombre(s) : Fiant 6o Emiiecto ”“": ! off:‘n"d“
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 SAMRIEL
Pasajes
Fecha Fofo Conceplo del Gasto Nombre del Proveedor Monlo
- AUTOBUS $0.00
- COMBUSTIBLES $0.00
RENTA AUTO $0.00
COMBUSTIBLES = $0.00
CASETAS - $0.00
UBERS VARIOS $130.04
TAXIS TIJIUANA SERV AUX DE AUTO TRANS $285.00
Total Pasajes $416.04
Viaticos
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
. - HOSPEDAJE - $1,319.09
- HOSPEDAJE - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- COMIDA CON INV. HISENSE - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
. . $0.00
- - - $0.00
- PROPINAS $0.00
- - $0.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vi4ticos $1,319.09
Declaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $1,734.13
desempené; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que esftoy enterado de las I.V.A. $204.91
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $1,939.04
por la falsedad de los datos asentados. (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$1,939.04
Vo Bo. AUTORIZACION COMISIONADO

CP. JAVIER MARRUFOQ PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABIAN A, SANTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ




CITY EXPRESS Servicios Cenlrales de Cobranza Hotelera SA de CV
PLUS.
Folio Fiscal 0a2be773-d93f-4dae-876¢c-3ff7f35dadef
Numero de cerlificado 00001000000408525420
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 ‘ Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2019-10-22706:15:05
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio EINS 118519
R.F.C. 8CC1710105Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobanle I Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
México, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 03900 2019-10-22706:16:05
NOMBRE RF.C DIRECCION
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA PIC800912TA4 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31136
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2019/10/21 2019/10/22 530 12906690 SANTANA FABIAN

Uso CFDI  GO03 Gastos en general

Clave Producto O Servicio  Numero Kentilicacion Cantidad Clave Unidad Conceplo Precio Unitario Impoite

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,280.67 $1,280.67
Impuesto 002 IVA  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe  $204.91
***Por Cuenta de Terceros*** RFC 1PJ030829QDA IMPULSORA PLAZA Hotel Cily Express Plus Insurgentes Sur ubicado en Av. Insurgentes Sur No.
JUAREZ SA DE CV 1581, Col. San José Insurg Ciudad de México, México C.P.03900

IMPORTE CON LETRA Subtotal $1,280.67

UN MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N. VA 16%

No. de Serie de Certificado Sat
ISH 3% $38.42
X0OOSHAL6T
SELLO DIGITAL DEL CFDI Total $1,524.00
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Moneda MXN PESO MEX
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 28 Tarjela de débito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicién
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $1,524.00

“Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

Cambia tus puntos por noches
premio, monederos electronicos,
boletos de cine y mas.

iCANJEA AHORA! & tyPremicy




S
‘ 7 [,-- \ FACTURA: WEB2 - 14183
a&(O) S FECHA DE EXPEDICION 2019-10-29T15:11:35

/ FECHA DE CERTIFICACION 2019-10-29T16:42:28,

RECEPTOR

EMPRESA BOTOR S.A.DEC.V.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO
ECONOMIGO DE CHIHUAHUA

RFC PIC800912TA4

USOCFDI G03

RFC EBO110721FI3
REGIMEN FISCAL 601
EXPEDIDO EN C.P. 31203
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIRCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

1 SEE::}CIOQO1540191 008010049291, FECHA: 2019-10-08 20:15:40 285.00 285.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 285.00

IVA(EXENTOQ) 0.00

TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000409004953
Numero de serie del Cerlificado SAT 00001000000408254801
UUID 410daici-67eb-44ad-bdf0-2e20a2c1b880

ntCSweh+U3Qgls0hNPxFOugoUwMH dMeF 4VxiPre8riUCx 1gKaJ6NEBUnobnPyZnmP765¢s +4Ptql+fzZWXKHIIEwlay SIT2G
RGeMz06Qdk82YIOXR6f7ZF5lvPRIIAWDEbDVFr6r+ebBDIwdNISora3gKVQLTF/SLIRE+PRLUkUudscH2i+BISJXkG4oGn2w
CAjXIWhzp29bKPadg 1 UJEwOUL+OTLwUgOo41Qdk11KxQ4SP/wn51UVOR9IEV281Lyy0Qq5252H0+HBS0s3+nGyTIngalr6Ra
Ti6c2915mbEySz0OBKkMdd1gyyrjSicmvTdz0RWNEITy9zS +yCAhDxpw==

Sello del SAT

ORanuQuhcRArcviPcA/LbOE7CYV/VgJhGMQIRjYJjBoYB/aPIRaPlc618SXkdVe GgM 78a0Y5nQIYQIVrow 1KTJ/ip9kDYEpKH
Sello digital del WK1Y4uuhkSkCosT6+Tz190/5pk3k+28LUBSshU3410x96MAMU457KLIW50F NieW/G1jJnh95MTpXOnVkKHB/crpoRYWdT/
CFDI IAU]TI‘ZSz7nPnnghquUrsixLyaz\fTch+KNTBb+vnh1rTGWUBPrCISmaUKqualstokHC4NXasq!ukHaVWu4X8dB[cz27qU
bx0cqk9/XLArmEFkGPsOvew/Z3sdGmOAWcbISUBILXI76sWE0pg==

|13.3]WEB2|14183]2019-10-29T 15:11:35/01)00001000000409004953]285.00|MXN|[285.00|I[PUE[31203|EBO 110721 FI3|[EMPRE
SA BOTOR S.A. DE C.V.1601|PIC800912TA4|PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA|IGO
3|78111804|201540191008010049291|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 20154
0191008010049291, FECHA: 2019-10-08 20:15:40 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|285.00[285.00]
285/002|Exento]|

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT




25/10/2019 iCloud Mail

Your Monday evening trip with Uber
October 21, 2019 at 7:35 PM
From Uber Receipts

To fabian.santana@me.com
@ EImap_12d’|69...26600_wide 92.29 KB, ] map_12d169...55a952660c 102.18 KB

Ub Total: MX$130.04
er Mon, Oct 21, 2019

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total MX$130.04

Trip Fare MX$115.08
Subtotal MX$115.08
Booking Fee @ MX$14.96
Amount Charged

Paid in cash Switch MX$130.04

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https:Ihwm.icloud.comfmessagelcurrenUen—usﬁndex.html#view?guid=message%3AINBOX%2F1 1825 113



25/10/2019 Gmail - Retiro / Compra con cuenta Cilibanamex

M Gma” Fabian Santana <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Retiro / Compra con cuenta Citibanamex

Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com> Tue, Oct 22, 2019 at 12:49 AM

To: "\"FABIAN ALEJANDRO,SANTANA/MARQUEZ \"" <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Retiro / Compra ciﬁ banamex

Oct 22, 2019 01:49:46 AM

FABIAN SANTANA

Se ha realizado la siguiente operacion Glibsnane:a

Retiro/Compra

$ 192.00 M.N.

CUENTA PERFILES M.N. ***373

Fechay hora - 2019/10/21 10:18:00 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 9967

¢ No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefénica (Audiomético) Atencion Banca Digital

CDMX, Gdl, Mty: 1226 2639 Ciudad de México: 1226 3990

Del interior sin costo: 01 800 021 2345 Del interior sin costo: 01800 110 3990
EUA y Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

www.eitibanamex.com/notificaciones

El Banco Nacional de México”

hitos/mail asoale. com/mail/u/07ik=29d0140beadview=pt&search=all&permmsgid=msg-{%3A1648075199192185884&simpl=msg-{%3A16480751 991...

1M




